2015年11月11日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

発売月 3月商品名 ＜BM-02R＞バスコレ専用動力ユニット（ホイールベース35mm）

JANコード 4543736 263913

税抜価格

品番 263913

税抜予価

品番 264491

¥1,800

¥3,800

商品名 バスコレ新潟交通 ニパ子ちゃんラッピングバス 発売月 3月

JANコード 4543736 264491

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、
あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

★受注〆切…販売店様は12/ ( ）迄に問屋様へ。問屋様は12/  （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

©Project NIPAKO 協力：HIQPARTS ／ 新潟交通株式会社商品化許諾申請中

※イラストは監修中のものです。実際の製品仕様とは異なる場合があります。

2015年10月から運行開始したばかりの新潟交通
「ニパ子ちゃんラッピングバス」をザ・バスコレクション
で製品化します！アルティメットニッパーのイメージ
キャラとして話題のニパ子ちゃん、今回のラッピング
バスで全国的に話題沸騰沸騰中！
ニッパー案件のため、バス停ランナーが付属します。

左面 右面

前面 後面

お約束の!?

バスコレ商品化

別売り動力ユニットを追加することで、専用道路を自

動走行する「バスコレ走行システム」で遊べる！

屋根面

1/150スケール

Nゲージサイズ

塗装組立済

三菱ふそうエアロスター LKG-MP37FM 668号車（内野営業所）